КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
20 мая 2024 г.

                                                              № 85
	О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 10.11.2023 № 249 «Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

           В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от  21.12.2018 года  № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Вулканного городского поселения, постановлением администрации Вулканного городского поселения от 14.10.2022 № 190  «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня  управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещения в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и Порядка принятия решения по определению управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации Вулканного городского поселения» от 10.11.2023 № 249, изложив в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.vulkan.emr.kamgov.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения                                          В.В. Смолин
	  Приложение

  к постановлению администрации

  Вулканного городского поселения

  от 20 мая 2024 № 85

  П Е Р Е Ч Е Н Ь

 управляющих организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении, которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
 не определена управляющая организация
	№ п.п.
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	Телефон                 E-mail
	Руководитель (должность, ФИО
	Лицензия на право управления МКД
	Срок действия лицензии
	Дата заявления о включении в перечень

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Три брата»
	4100046729
	1234100001520
	683030, Камчатский край,

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Зеленая роща, д. 4, кв. 38
	8-914-025-80-16
8-962-217-70-36
	Черкашин Андрей Андреевич
	№ 227 от 03.07.2023
	5 лет
	16.08.2023

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергия 41»
	4100037474
	1214100000740
	684005 Камчатский край Елизовский район г. Елизово ул. Магистральная д. 70
	bruno323232@ mail.ru
8-914-992-13-75
	Чубрукова Алина Саитбеговна
	№ 195 от 21.05.2021
	5 лет
	09.11.2023

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Эверест»
	4100045394
	1234100000221
	683038 Камчатский край,

г. Петропавловск-Камчатский, пр-кт Циолковского, д. 15, кв. 67
	8-914-025-80-16

8-962-217-70-36
	Гущин Алексей Викторович
	№ 224 от 30.05.2023
	5 лет
	22.04.2024

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «УО Полюс»
	4100044560
	1234100003621
	683038 Камчатский край,

г. Петропавловск-Камчатский, пр-кт Циолковского, д. 15, кв. 55
	8-914-025-80-16

8-962-217-70-36
	Черкашин Андрей Андреевич
	№ 217 от 19.01.2023
	5 лет
	22.04.2024

	5
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные системы»
	4105087091
	1184101003052
	684036, Камчатский край, Елизовский р-н, рп Вулканный, ул. Центральная, 1
	mup_kc@mail.ru
8-41531-36614
	Белов Александр Владимирович
	№ Л045-01057-41/00153171 от 12.04.2019

№ 041000159 от 12.04.2019 г. (в ГИС ЖКХ)
	5 лет (действует до 12.04.2029 г.)
	15.05.2024